MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 11a  REGIÃO MILITAR
 (Cmdo Mil Bsb/1960)

REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS

80-OTT 2019 (20/01/2020) PROCESSO SELETIVO 2019/2020 PARA OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO (OTT) –
ALTERAÇÃO DA DATA DE EVENTO PREVISTO NO ANEXO “A” (CRONOGRAMA INICIAL DE ATIVIDADES)

         O Comandante da 11ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a alteração de data de evento previsto
no Anexo “A” (CRONOGRAMA INICIAL DE ATIVIDADES):

 de:    21/01/2020 (terça-feira) - convocação à Incorporação;

 para: 24/01/2020 (sexta-feira) - convocação à Incorporação.

Brasília/DF, 20 de janeiro de 2020.